Gilbert Hombermaker. Also, a linen-loom, and a warping-stock

and warping-tree, and a wheel, appraised at 2s. 4d. 1301, ro. 24d.

1404, September 24.

-Appraisers of a tunic lined with white lamb, i8d.; and of a chest,

lod., of the goods of Agnes do Bradwell: John Buxom, John Tam-

worth, junior, Hugh Skorer, John Epperston, sworn. Also, of a

basin and laver, 4od., of the goods of William de Gyldr', for the

use of John de Sendon. Also, of a trimming of black lamb, 28d., of

the goods of Hugh Burges, for the use of John de Plumptre. Also,

of a brazen pot, 2s. 6d., of the goods of Robert Smith, for the use of

William de Misterton. Also, of a brazen pot, 2s. 6d., and of an old

pan of maslyn, 8d., of the goods of John Hert, for the use of Henry

Normanton. Also, of a black horse, 6s., and of a grey horse, 12s.,

of the goods of John Bank, for the use of Richard Worksop.

1 30 1, ro. 26d.

1404, December 17.

Appraisers of a Placebo with Dirige, lod.; of a donct, 4d.; of an

alphabet, 2d.; of a quire of a missal, gd., of the goods of John de

3 tiinicae,\ 'tenice,' MS. •* acncae,'] 'cnct/ MS.
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Johannis de Leycestr', clerk, ad opus Willelmi Mee: Thomas de

Benton, Johannes Buxhum, Willelmus de Covyntr', Nicholaus Bar-

bour, jurati. 1302, ro. 6d.

IX.

—

Claim by Attorney of the King of Fine due for an Assault.

1403, December 19.

Johanna Potter, de Notingham, per custodem suum Galfridum

Baker, queritur de Johanne Lorymer de placito transgressionis: eo

quod ipse, hie apud Notingham, die Dominica proximo ante festum

Conceptionis Beatae Mariae ultimo praeteritum,' insultum fecit in

dictam Johannam, et ipsam ibidem verberavit, vulneravit et male-

tractavit, et alia enormia ei intulit; ad grave dampnum ipsius quer-

entis cs.; unde, etc. Qui venit, et defendit, etc.; et dicit, quod ipsa

Johanna est et fuit serviens ipsius Johannis Lorymer, et ipsa Johanna

sibi dedit contrariam responsionem, et ideo ipse Johannes Lorymer

cepit quendam elenivand, et ipsam percussit super capud et ubique, ut

justum est. Et praedicta Johanna, per dictos Galfridum et Jo-

hannem Braydsale, attornatos suos, petit judicium de responsione

sua; et ipse Johannes similiter. Et .sic respectuatur judicium usque

proximam Curiam de dicta transgressione usque adventum Majoris et

Recordatoris. 1301, ro. 6.

1403-4, January 16.

Judicium respectuatur de taxatione super cognitione in placito

transgressionis inter Johannam Potter, querentem, et Johannem Lory-